

Adendo ApS under frivillig likvidation

Brolæggerstræde 6 A, st. tv., 1211 København K

CVR-nr. 38 70 01 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Nikolaj Sørup Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Adendo ApS under frivillig likvidation
Brolæggerstræde 6 A, st. tv.
1211 København K

CVR-nr.: 38 70 01 89
Stiftet: 9. juni 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Khuram Ahmed, likvidator

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af reklamevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 484.768 kr. mod 994.257 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.735 kr. mod 740.198 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har besluttet, at likvidere selskabet og forventer, at selskabet vil blive opløst ved frivillig likvidation i regnskabsåret 2019.

Selskabets aktiver er optaget til realisationsværdien. Lejeaftalen er opsagt og udløber pr. 30. april 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018	9/6 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	484.768	994.257
2 Personaleomkostninger	-456.583	-44.425
Driftsresultat	28.185	949.832
Andre finansielle indtægter	0	271
Øvrige finansielle omkostninger	-9.298	-927
Resultat før skat	18.887	949.176
Skat af årets resultat	-9.152	-208.978
Årets resultat	9.735	740.198
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	9.735	240.198
Disponeret i alt	9.735	740.198

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	79.800	79.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	79.800	79.800
Anlægsaktiver i alt	79.800	79.800
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	134.322	47.771
Tilgodehavender i alt	134.322	47.771
Likvide beholdninger	129.201	889.629
Omsætningsaktiver i alt	263.523	937.400
Aktiver i alt	343.323	1.017.200

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	249.933	240.198
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	299.933	790.198
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	15.000
Selskabsskat	9.152	208.978
Anden gæld	14.238	3.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.390	227.002
Gældsforpligtelser i alt	43.390	227.002
Passiver i alt	343.323	1.017.200

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	1/1 - 31/12 2018	9/6 - 31/12 2017
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er trådt i likvidation, og årsrapporten aflægges derfor efter realisationsprincippet.		
Selskabet har besluttet, at likvidere selskabet og forventer, at selskabet vil blive opløst ved frivillig likvidation i regnskabsåret 2019.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	453.554	44.330
Andre omkostninger til social sikring	3.029	95
	456.583	44.425
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	240.198	0
Årets overførte overskud eller underskud	9.735	240.198
	249.933	240.198
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	0	500.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Khuram Riaz Ahmed

Likvidator

Serienummer: CVR:36082135-RID:83963047

IP: 176.222.xxx.xxx

2019-06-05 08:25:30Z

NEM ID 

Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-06-06 06:48:36Z

NEM ID 

Khuram Riaz Ahmed

Dirigent

Serienummer: CVR:36082135-RID:83963047

IP: 176.222.xxx.xxx

2019-06-06 07:12:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1GFNZ-LAV6Z-ODVTX-47H1J-U00I3-0XEL3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>